
 

 

 

 

 

 

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Página 1 de 2 
 

 Edificio Rectorado y Consejo Social 
 Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 ELCHE 
 Telf.: 96 665 86 15 – Fax: 96 665 83 84 
 c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDOS 
 
 

Acuerdo de aprobación de la corrección de errores del acuerdo del Consejo de Gobierno de 
fecha 5 de diciembre de 2007, sobre el movimiento de plazas del personal docente e investigador de 
la Universidad Miguel Hernández de Elche. 
 
 

Visto el acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno, reunido en sesión ordinaria de fecha 5 
de diciembre de 2007, por el que se aprueba el “Movimiento de plazas de personal docente e 
investigador de la Universidad Miguel Hernández de Elche para el curso académico 2007/2008”; 

 
Observados errores materiales en el mismo; 
 
Y vista la propuesta del Vicerrector de Personal de la Universidad; el Consejo de Gobierno 

reunido en sesión de 6 de febrero de 2008, ACUERDA: 
 

Aprobar la corrección de errores del citado Acuerdo en los términos que se detallan a 
continuación: 

 
 

Página 12 de 18. Departamento de Histología y Anatomía 
  

DONDE DICE: 
 AMORTIZACION 
 PLAZA DF067 TU (C08 FA FERNÁNDEZ JOVER EDUARDO, AMORTIZAR AL  
     CUBRIRSE LA PLAZA DE CU DF1962) 
 
DEBE DECIR: 
 AMORTIZACION 
 PLAZA DF100 TU (VACANTE, SIN OBSERVACIONES) 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Página 2 de 2 
 

 Edificio Rectorado y Consejo Social 
 Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 ELCHE 
 Telf.: 96 665 86 15 – Fax: 96 665 83 84 
 c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
Página 16 de 18. Departamento de Psicología de la Salud 

 

INCLUIR: 
 ÁREA DE PERSONALIDAD, EVALUACION Y TRATAMIENTO PSICOLOGICO 
  
  AMORTIZACIÓN  
 PLAZA DC1853 PCDOC  OBSERVACIONES: José Pedro Espada Sánchez.  
       Se amortizará al cubrirse la plaza DF........ 
 
 CREACIÓN Y PROVISIÓN 
 PLAZA DF......  TU Docencia e investigación en Personalidad, Evaluación y  
         Tratamiento Psicológico. 

 
Página 18 de 18. Departamento de Tecnología Agroalimentaria, Área de Tecnología de 

Alimentos 
  

DONDE DICE: 
 CREACIÓN Y PROVISIÓN 
 PLAZA DF1966 TU Docencia e investigación en Tecnología de Alimentos 
 
DEBE DECIR: 
 CREACIÓN Y PROVISIÓN 
 PLAZA DF1966 TU Docencia e investigación en Conservación de Alimentos 

y 
DONDE DICE: 
 PROVISIÓN 
 PLAZA DC1478 ASO  Docencia en Tecnología de Alimentos 
 

DEBE DECIR: 
 PROVISIÓN 
 PLAZA DC1478 ASO  Docencia en Enología 

 


